A realização do Pregâo Eletrônico seráno dia0910212026 com recebimento das

propostas até as 09h00min, abertura das propostas das 09h0lnrin às 09h29min e início da sessâo de disputa dc preços
09h30min. O valor totâl estimado para tal contratação será de até R§ 959.900,00 (novecentos e cinquenta e nove mil e

novecentos rcais). O cdital na integra cstará disponível para consulta no endcreço supra, junto ao Setor de Compras e
Licitações, dc segunda a sexta-feira, no hoúrio das 07h45min às I lh45min e das l3h00min às l7h00min e no endercço
elctrônico Informações e consultas através do e-mail ou